Ассоциация

«Совет муниципальных образований Курганской области»

ПРОТОКОЛ
18-го Общего Собрания членов ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»

24 августа 2023 г.                                                                                                                 ВКС

Количество муниципальных образований Курганской области — членов

Ассоциации — 22.
На 18-м Общем Собрании членов Ассоциации присутствует 21 член, что

составляет 95,4 % от общего количества.

Таким образом, кворум имеется.

Присутствуют:

члены Правления Ассоциации

- А.Р. Барч, А.Н. Гвоздев, В.В. Демешкин, С.И.
Максимовских, Л.А. Рассохин, В.Ф. Яковлев,
А.К. Мокан, В.В. Меньщиков, А.Н., Ситникова
Е.В.

Главы муниципальных образований - Н.А. Богданова, Г.А. Подкорытов, О.Н.
Язовских, Е.Е Ленков, А.В. Волков, Д.А.
Спиридонов, Г.М. Морозов, А.Ю. Чесноков,
Р.Г. Гильманов Д.В. Мамонтов, А.В. Столбов,
Д.В. Жуков, В.П. Пигачев, М.А. Панкратова,
П.И. Скоробогатов, П.А. Перепечин, А.В.
Волков.

Заместитель начальника
управления внутренней политики
Департамента информационной и
внутренней политики Курганской
области

Г.В. Старцев

Председательствующий – Гвоздев Андрей Николаевич – Председатель

Правления ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области», Глава
Куртамышского муниципального округа.

Секретарь 18-го Общего Собрания членов Ассоциации Емельянова Зинаида

Александровна - Исполнительный директор АСМО Курганской области.

Повестка дня:

1. О приеме в ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской
области».

СЛУШАЛИ Председателя Правления ассоциации «Совет муниципальных

образований Курганской области» А.Н. Гвоздева.

РЕШИЛИ:

1. Принять в   ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской
области» муниципальные образования Курганской области:

Варгашинский муниципальный округ,
Далматовский муниципальный округ,
Катайский муниципальный округ,
Притобольный муниципальный округ.

«за» - 21, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

Вопросы повестки Общего Собрания рассмотрены.
Собрание объявлено закрытым.

Председатель 18-го Общего
Собрания членов Ассоциации                                                                        А.Н. Гвоздев

Секретарь 18-го Общего
Собрания членов Ассоциации                                                                      З.А. Емельянова

	Ассоциация